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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42416022E

2. Data e Regjistrimit 16/12/2024
3. Emri i Subjektit TEA 007
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Laprake, Rruga Dritan Hoxha, pallati 
i Procredit Bank, Hyrja 3, Ap 2, kati 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesim per transaksione me pasuri te paluajtshme. 

Ndertim,Shit-Blerje e pasurive te paluajtshme. Dhenie me 
qira. Vleresim te pasurive te paluajtshme.Te tjera dhe te 
ngjashme. Shitje, blerje, dhenie dhe me qira te pasurive te 
paluajtshme. 
Gjergji Papadhami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2024                Deri: 09/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

JUGUFARM
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TEA 007
E-Mail: kontabilistimiratuar@gmail.com  
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Telefon: 06992056111  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-390657-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D97256-7107-4B83-B105-051DDA566EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F805B53-A857-4BDB-AFEE-36BCE1057EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739CA905-9DCF-4CED-8921-B25A61A6D5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADD8372-613D-4CAA-BC34-CE001DE237BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADD8372-613D-4CAA-BC34-CE001DE237BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD752FA-6327-4FFC-ABFC-E8A68D43A2C0

